PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PRESIDÊNCIA

OFÍCIO TJPB N° 293/2022 - GAPRE

Processo Administrativo nº 2022070143

João Pessoa, 19 de maio de 2022

Ao Excelentíssimo

Harrison Targino

Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional Paraíba.

Assunto: Transferência da sede do plantão judicial nos dias 21 e 22 de maio de 2022.

Senhor Presidente,

  Ao cumprimentá-lo, informo a transferência da sede do plantão judiciário, localizada

no Fórum Cível, para a 3ª Vara mista (Vara plantonista) do Fórum da Comarca de Bayeux, excep-

cionalmente, nos dias 21 e 22 de maio de 2022, em virtude da implantação da versão 2.2 no Pje, e,

solicito os bons préstimos da sua administração, para publicar a notícia no site da Ordem dos Advo-

gados  do Brasil, Seccional Paraíba.

Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Desembargador Saulo Henriques de Sá e Benevides

Presidente do Tribunal de Justiça da Paraíba

		2022-05-19T16:01:05-0300
	SAULO HENRIQUES DE SA E BENEVIDES:4682483